Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli 

interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore dell’ Nunzio Pinelli Fumagalli, C.E 

PNLNNZ46R12G273C - PIVA 00431920826 della somma complessiva di € 8.959,55 

(ottomilanovecentocinquantanove/55), di cui € 1.917,99 per IVA, a saldo della fattura n. 

FATTRA 1_21 del 04 febbraio 2021, SDI 4486588089, relativa all’espleramento dell'incarico di 

Presidente della Commissione Giudicatrice da liquidare al professionista mediante emissione 

del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità

[...]

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione di 

tracciabilità dei flussi finanziari ex dege n. 136/2010, allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento delle ritenute erariali relative alle somme indicate al precedente art. 3 

per un importo totale pari ad € 1.676,56 (milleseicentosettantasei/56) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.